

Jahrgang 18 03. November 2021 Nummer 02

BEKANNTMACHUNG

Die nächste öffentliche Verbandsversammlung des AZV Merseburg findet am

17.11.2021, 16:00 Uhr

Im Beratungsraum des HPW Schkopau, Bahnhofstraße 29a in 06258 Schkopau statt.

Die Tagesordnung im öffentlichen Teil lautet:

- Eröffnung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift über die Verbandsversammlung am 25.11.2020
- 4. Einwohnerfragestunde (30 min.)
- 5. Beratung und Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses per 31.12.2020
- 6. Beratung und Beschluss zur Verbandssatzung
- 7. Beratung und Beschluss zur Gebührensatzung
- 8. Beratung und Beschluss zur Verwaltungskostensatzung
- 9. Beratung und Beschluss zum Wirtschaftsplan für das Wirtschaftsjahr 2022
- 10. Informationen.

Bei der Versammlung sind die Maßnahmen gemäß 6. Verordnung zur Änderung der 14. SARS-CoV-2-Eindämmungsverordnung ab 04.10.2020 einzuhalten. Zur Einhaltung der Maßnahmen wird die Zuhörerzahl auf 2 begrenzt. Eine vorherige Anmeldung im Sekretariat per Email info@azv-merseburg.de oder telefonisch unter 03461-54797010 ist erforderlich. Der Einlass erfolgt nur bei Vorlage eines gültigen Ausweisdokumentes. Persönliche Daten der anwesenden Personen werden in einer Anwesenheitsliste erfasst.

gez. Bühligen Vorsitzender der Verbandsversammlung